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Kielce, dnia 07.03.2017r.

EZ/ZP/19/2017/RI



Do wszystkich  zainteresowanych

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Świadczenie usług pogwarancyjnej obsługi serwisowej w zakresie przeglądów aparatury medycznej: pomp oraz defibrylatorów na potrzeby WSzZ w Kielcach.

 Znak sprawy: EZ/ZP/19/2017/RI

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach ul. Grunwaldzka 45, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.  - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.), przekazuje następujące informacje:
Pakiet 1 - obsługa serwisowa w zakresie przeglądów Pomp BBRAUN model PERFUZOR FM 8713952, INFUSOMAT SPACE 8713050, PERFUSOR SPACE 8713030 - 500 szt.

	Nr oferty


	Nazwa i adres firmy
	Oferowany dodatkowy okres gwarancji
	Czas wykonania usługi przeglądu technicznego
	Termin płatności faktury
	Cena oferty brutto

	3
	Aesculap Chifa Sp. z o.o.

ul. Tysiąclecia 14

64-300 Nowy Tomyśl
	6 m-cy

	1 dzień


	60 dni 
	233.700,00 zł




Pakiet 2 - obsługa serwisowa w zakresie przeglądów Pomp ASCOR model AP-23 – 40 szt.
	Nr oferty


	Nazwa i adres firmy
	Oferowany dodatkowy okres gwarancji
	Czas wykonania usługi przeglądu technicznego
	Termin płatności faktury
	Cena oferty brutto

	BRAK OFERT


Pakiet 3 - obsługa serwisowa w zakresie przeglądów Pomp MEDIMA typ S2 i P1 – 180 szt.  
	Nr oferty


	Nazwa i adres firmy
	Oferowany dodatkowy okres gwarancji
	Czas wykonania usługi przeglądu technicznego
	Termin płatności faktury
	Cena oferty brutto

	1
	MEDIMA Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 200

02-486 Warszawa
	24 m-ce

	4 dni

	60 dni 
	48.708,00 zł




Pakiet 4 - obsługa serwisowa w zakresie przeglądów Defibrylatorów model EFFICIA DFM-100 – 3 szt.
	Nr oferty


	Nazwa i adres firmy
	Oferowany dodatkowy okres gwarancji
	Czas wykonania usługi przeglądu technicznego
	Termin płatności faktury
	Cena oferty brutto

	5
	Viridian Polska Sp. z o.o. ul. Morgowa 4

04-224 Warszwa
	0 m-cy

	3 dni

	60 dni 
	9.446,40 zł




Pakiet 5- obsługa serwisowa w zakresie przeglądów Defibrylatorów model LP-12, LP-15, LP-20, LP-1000 – 30 szt.

	Nr oferty


	Nazwa i adres firmy
	Oferowany dodatkowy okres gwarancji
	Czas wykonania usługi przeglądu technicznego
	Termin płatności faktury
	Cena oferty brutto

	2
	Agata Bonderek-Borowczak

Centrum Kształcenia i Konsultacji ResQ

 ul. Moniuszki 15/45

31-523 Kraków
	6 m-cy

	2 dni

	60 dni 
	50.184,00 zł



	4
	Physio-Control Poland Sales Sp. z o.o.

Plac J. Lelewela 2

01-624 Warszawa
	12 m-cy
	2 dni
	60 dni
	63.763,20 zł


Pakiet 6 - obsługa serwisowa w zakresie przeglądów Defibrylatorów AED-PLUS, AED-SEMI – 2 szt.
	Nr oferty


	Nazwa i adres firmy
	Oferowany dodatkowy okres gwarancji
	Czas wykonania usługi przeglądu technicznego
	Termin płatności faktury
	Cena oferty brutto

	BRAK OFERT


Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia /brutto/:
Pakiet 1 -  221.400,00 zł 
Pakiet 2 -      9.840,00 zł
Pakiet 3 -    65.091,60 zł 
Pakiet 4  -     6.000,00 zł
Pakiet 5 -    79.704,00 zł
Pakiet 6 -      4.000,00 zł
Jednocześnie,  Zamawiający informuję, iż zgodnie z  art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.  - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) Wykonawca zobowiązany jest do przekazania Zamawiającemu oświadczenia o przynależności  lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej.
Zamawiający będzie rozstrzygał ww. postępowanie przetargowe na podstawie art. 24aa. ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.  - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.). 
Dyrektor 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

w Kielcach
Andrzej Domański
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